
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Подснежник 2025 / Плей-офф "Золото"

  Дата и время проведения   31 мая 2025 0:00   Место проведения

  Klumba.tomsk.ru   Альянс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бекиров Максим
Бовдуй Максим
Борисевич Никита
Глотов Артур
Грибенников Петр
Данько Сергей
Забелин Максим
Карбышев Александр
Лысков Владимир
Махмудов Бобирмирза
Мельников Иван
Оганесян Давид
Парамзин Роман
Ржевский Егор
Сердюченко Денис
Сероухов Максим
Скрипко Егор
Страхов Олег
Щегольков Семен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Роман
Демков Константин
Егоров Денис
Ибадов Саид
Королев Виктор
Курышин Константин
Митерев Антон
Мохов Егор
Рыков Максим
Салахутдинов Руслан
Сергунин Станислав
Соторов Илья
Трофимов Владимир
Чупиков Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

